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g{&?.T.A. NAZIONALE

& BILANCIO ANNO 2019

Residuo anno 2018
Cassa contanti
Conto corrente postale

A) Entrate 2019

ISCRIZIONI
Per iscrizioni 2019 - Nr. 3150 quote associative
Per recupero iscrizioni anni precedenti

DONAZIONI
Erogazioni volontarie e liberali
Da Sponsor

CONTRIBUTI

Contributo Regionale XIlI° Raduno Portogruaro
Contributo Comune di Portogruaro

Contributo Ministero Difesa

ENTRATE VARIE

Vendita materiale e gadget 2018 - saldo

Vendita materiale e gadget 2019 - acconto

Vendita annuari 2019 e medaglie XllI° Raduno Portogruaro+bandierine
Entrate da annulli filatelici V.V. e Portogruaro

Rimborso quote pranzo Matter giugno

Rimborso quote pranzo Raduno Portogruaro

Bonus assicurazione

Raccolta fondi " Acqua Alta "

Entrate da serata Gala Presidio Venezia

TOTALE ENTRATE

[ONONONRONONONONONON)) [ONONONO ay dh dh an dan dn a ah an
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998,72
29.140,00
30.138,72

22.050,00
168,00
22.218,00

67,00
250,00
317,00

40.000,00
10.000,00
17.498,00
67.498,00

2.721,00
2.369,10
3.126,72
480,00
126,00
50,00
17,00
4.420,00
4.130,00
17.439,82

137.611,54
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B) Uscite 2019
USCITE \fb
Contributo locazione sede QQ’

Quota associativa Assoarma N
Stampa e spedizione Rivista Il Lagunare \f8"

Spese per conferenza Afganistan - Rimboé’Te.Col. Amad Zaki

Rimborso spese Presidenza Nazionale,b‘o

Rimborso spese Direttivo Nazionaley *

Spese Assemblee e Consulte P{éSldenti

Spese completamento mostra sﬁrica

Contributi Manutenzione Monumenti

Manutenzione e riparazione mezzi storici - M. T. P.
Corso Anfibio - contributo spese

Spese Delta 2019

Riparazioni e manutenzioni gommoni Corso Anfibio
Costi permute con Reggimento Lagunari Serenissima
Cena Gala e spese per raccolta fondi Caritas Veneziana

Xlll° RADUNO NAZIONALE

Spese realizzazione XIII° Raduno Nazionale
Realizzazione e stampa Annuario 2019 A.L.T.A.
Acquisto medaglie ricordo XlII° Raduno Nazionale

ACQUISTI

Acquisto materiali e gadget

Cancelleria per Presidenti Sezione e Consiglieri Nazionali
Stampa e incisione tessere e portatessere

IMPOSTE

Imposte di bollo + spese c/c Postale
Cancelleria - Canone Pec - remote banking
Marche da bollo - valori bollati

COMMEMORAZIONI - LUTTI
Spese per commemorazioni - lutti - cerimonie
Spese varie - Restituzione quota medaglie Assoarma

PROTEZIONE CIVILE

Acquisto materiali e vestiario P.C.
Assicurazione mezzi Protezione Civile
Manutenzione mezzi Protezione Civile
Polizze Infortuni e R.C.

TOTALE USCITE

DIFFERENZA ENTRATE - USCITE
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600,00
110,00
3.600,41
177,00
2.188,80
3.228,00
1.931,88
1.063,84
1.798,77
3.765,74
2.148,49
2.589,06
3.974,14
2.499,77
1.565,00
31.240,90

50.748,85
3.913,03
1.839,46

56.501,34

10.816,52
1.820,24
724,10
13.360,86

273,21
419,73

72,10
765,04

337,60
66,36
403,96

772,63
4.229,50
7.868,98
1.142,00

14.013,11

116.285,21

21.326,33
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C) Residuo cassa anno 2018
Contanti
CCP
SALDO ATTIVO INIZIO 2018
TOTALE ENTRATE 2019
TOTALE USCITE - SPESE
ACCANTONAMENTO DONAZIONE CARITAS

ACCANTONAMENTO RICOSTITUZIONE FONDI TRAMONTI - FICUC

TOTALE DISPONIBILE INIZIO ESERCIZIO 2020

IL SEGRETARIO IL REVISORE DEI CONTI

998,72
29.140,00

30.138,72

107.472,82

116.285,21

7.000,00

13.000,00

1.326,33

IL PRESIDENTE





